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FETÖ’cüler başarsalardı...

*

 

- Kim Cumhurbaşkanı olacaktı? Kim Başbakan olacaktı? Kim Meclis Başkanı olacaktı?
(Tahminlerimi söylesem yer yerinden oynar.)

 

*

 

- MHP ne olacaktı? CHP ne olacaktı? HDP ne olacaktı? (Bahçeli kesin giderdi, Kemal Bey
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enterne edilirdi, Demirtaş meçhul.)

 

*

 

- AK Parti ne olacaktı? Varlığını sürdürecek miydi? Sürdürecekse kim AK Parti’ye başkan olarak
atanacaktı? (Vallahi pek zorlanmazlardı isim bulmakta diye düşünüyorum.)

 

*

 

- Milli Savunma Bakanı kim olacaktı? (Adil Öksüz falan mı?)

 

*

 

- Enerji Bakanı kim olacaktı? (Benim aklımda en az üç isim var.)

 

*

 

- Diyanet İşleri Başkanı kim olacaktı? (Fetullah’ın tercihi Suat Yıldırım olurdu gibime geliyor.)

 

*

 

- FETÖ medyasının başına kim gelecekti? (Ekrem Dumanlı bu görevle yetinir miydi, bilemem.)

 

*

 

İşin mavrası bir tarafa...

 

Bu isimler belirlenmeden...

 

15 Temmuz süreci asla ve kata tam olarak aydınlatılamaz.



15 Temmuz süreci asla ve kata tam olarak aydınlatılamaz.

 

CAN DÜNDAR ÖYLE DEDİ Mİ?

 

CAN Dündar’ın Alman “Berliner Zeitung” gazetesine verdiği röportajda şöyle dediği iddia edildi:

 

“Ramazanda polisler oruç tutup tutmadığını soruyor. Tutmazsanız size dayak atabilirler.”

 

*

 

Hürriyet Berlin Temsilcisi Celal Özcan’ın eşsiz katkılarıyla yaptığım araştırmadan çıkan sonuç şu:

 

“Berliner Zeitung”daki röportajda bu iki cümle yok.

 

*

 

Can Dündar’ın böyle dediğini öne sürenler, söz konusu iki cümleyi nereden buldular acaba?

 

ÖZGÜR GÜNDEM

 

KÜRTLERİN sorunlarını yazan gazeteler, bu ülkede özgürce yayınlanmalı. Hatta Kürtlerle ilgili devleti
ve toplumu rahatsız edecek görüşler ileri süren gazeteler de özgürce yayınlanmalı. Hatta ve hatta
bölünmeyi bile fikri olarak savunan gazeteler özgürce var olmalı.

 

*

 

Mesele şudur:

 

Demokrasilerde terör örgütlerinin gazetesi olmaz, olamaz.

 

Kabul edilemez olan budur.



Kabul edilemez olan budur.

 

*

 

Eğer “Gelişmiş demokrasilerde terör örgütlerinin yayın organı olur” diyenler varsa...

 

Onlara sadece “IŞİD, Fransa’da gazete çıkarabilir mi” diye sormak, ardından da “Başka sorum
yok, tanık sizin” demek isterim.

 

*

 

NOT: Sırf Özgür Gündem’de yazdı diye Türk romanının önemli temsilcilerinden Aslı Erdoğan’ın ve her
devrin mazlumu Ragıp Zarakolu’nun gözaltına alınması olacak şey değildir.

 

MARX NE DİYOR?

 

TAM olarak şöyle diyor:

 

“Dinsel acı, bir anlamda -ekonomik ve sosyal koşulların yansıması olarak günlük
hayattaki- gerçek ezilme, acı çekmenin yansıtılması, aynı zamanda da bu gerçek acıya karşı
bir protestodur. Din; ezilenlerin iç çekişi, kalpsiz dünyanın kalbi, ruhsuz koşulların ruhudur.
Din, ezilen ve acı çeken halkın afyonudur, onu sağaltan ve iyi hissettiren, dayanabilir kılan
bir ilaç olarak...”

 

*

 

Çok teşekkürler Sayın Dr. Ercan Türeci...

 

KAMİKAZE

 

YUSUF Yazar adlı okurumdan bir mesaj aldım. Şöyle diyor:



YUSUF Yazar adlı okurumdan bir mesaj aldım. Şöyle diyor:

 

“Ahmet Bey, kamikazeler, savaşta gözlerini kırpmadan ölüme giden Japon vatansever
pilotlar, askerlerdir. Onları şu sefil Fetoşçularla karşılaştırmanızı içim kaldırmıyor.
Selamlar.”

 

ACUN’UN YARIŞMALARINA NEDEN EL ATILMIYOR Kİ?

 

ACUN’un yarışmalarına katılan yarışmacılardan biri daha FETÖ’cülükten içeri düşmüş.

 

*

 

FETÖ yüzünden kurumlar kapatılırken, sınavlar yenilenirken, kayyumlar atanırken...

 

FETÖ’cü kaynayan Acun’un yarışmalarına neden el atan yok?

 

ALLAH GANİ GANİ BELANI VERSİN EY BATI

 

ABD’nin eski Ankara büyükelçilerinden James Jeffrey, geçen pazartesi Hürriyet’ten Cansu
Çamlıbel’e verdiği röportajda şöyle dedi:

 

“Erdoğan Washington’da sevilmiyor. Erdoğan Avrupa’da da sevilmiyor. Otoriter görülüyor.
Batı, Erdoğan’dan daha otoriter liderlerle muhatap oldu, oluyor. Ama fark şu: Suudlular,
Mısırlılar... Her koşulda bize yaltaklanıyor. Erdoğan ise bizimle çatışıyor, çelişkilerimizi
yüzümüze vuruyor, dostumuz olmaya çalışmıyor.”

 

*

 

Türkçe meali şudur bu sözlerin:

 

“Otoriterlik falan biz Batılıları aslında hiç bozmaz. Yeter ki otoriter, bize yaltaklansın.”



 

*

 

Allah gani gani belanı versin ey Batı.

 

BRAVO METİN FEYZİOĞLU, MÜKEMMEL BİR KAPAK BU

 

TÜRKİYE Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, Saray’a gidip Cumhurbaşkanı Erdoğan’la el
sıkışınca...

 

Kendisi hakkında “Yuh, eğildi, boyun eğdi” falan diye tezvirat yapanlara muhteşem bir cevap verdi.

 

*

 

Dedi ki:

 

“Karakterliyseniz, donanımlıysanız elini sıktığınız insana boyun eğmezsiniz. Düşüncenizi
söylersiniz, düşüncesini dinlersiniz. Haklıysa haklı dersiniz, haksızca haksız dersiniz. Hiç
kimse mutlak olarak haklı, mutlak olarak yanlış değildir.”

 

*

 

Kapak ki tam kapak...

 

VE MURAT EREN ÖZGÜR

 

FETÖ kumpasının cezaevinde kalan son mağdur askeri Murat Eren nihayet tahliye edildi.

 

Dünün en güzel haberi buydu.

 



YILMAZ ERDOĞAN’IN ÇABASINI TAKDİR ETTİM

 

DOĞUP yetiştiği şehir olan Hakkâri’ye sahip çıktı Yılmaz Erdoğan...

 

Hakkâri il olmaktan çıkarılmasın diye Meclis’e gelen hemşerilerine öncülük yaptı.

 

Onlar adına Başbakan Binali Yıldırım’la görüşüp tartıştı, “Halka kulak verin” dedi.

 

*

 

Çok ama çok takdir ettim.
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